平成 27年 4月 30日

各 位

上場会社名 株式会社スクロール

代表者 代表取締役 堀田 守

（コード番号      8005）

問合せ先責任者 経営統括部 経営企画課長 鈴木 康晴

（TEL          053-464-1114）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日発表いたしました平成２７年３月期の決算における業績の経営責任を

明確にするため、下記のとおり役員報酬の減額を行うこととしましたのでお知らせ

いたします。

記

１． 役員報酬の減額内容

代表取締役 月額報酬額の２０％

取締役 月額報酬額の１０％

執行役員 月額報酬額の ７％

２． 対象期間

取締役 平成２７年６月から平成２８年５月までの１年間

執行役員 平成２７年４月から平成２８年３月までの１年間

以 上